
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2018/2019 
 

5. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu je SK Tochovice 
Sponzor dnešního utkání je ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ                

Škarvada Přemysl 

  



9. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – SK Tochovice 
Vážení příznivci jílovského fotbalu, 

dnešní utkání by se dalo nazvat bitvou o poslední místo, 
ale to samozřejmě netěší ani nás, a určitě ani našeho 

soupeře SK Tochovice, jehož samozřejmě včetně fanoušků a příznivců v našem 
sportovním areálu vítáme. Přesto je holý fakt, že kdo v dnešním utkání neuspěje, 
bude držet toho tzv. „Černého Petra“. 

7. kolo SPORT INVEST FC Jílové – SK Kosoř 
0:1 (0:0) 

Sestava: Pokorný, Cienciala (69´Pouček), Nesvadba (46´Dvořák), Malknecht, 
Škvor, Štrach (87´Mol), Hrobník, Mařík, Hanuš, Dvořáček (46´Jankele), Vostárek 
(52´Bodlák) 

Domácí utkání s Kosoří je už sice historií, ale hořká příchuť zůstala, když jsme o 
body přišli opět těsně před koncem, tedy přesně v 87 minutě. Soupeř svůj zlepšený 
výkon korunoval jedinou brankou utkání, kdy opět rozhodla chyba jednoho z 
našich mladých hráčů, ale tak to prostě je a musíme věřit, že kluci s dalšími 
získanými zkušenostmi budou chybovat méně. 

8. kolo SPORT INVEST   
Spartak Průhonice - FC Jílové 
1:1 (1:1) PK 5:3 

Sestava: Pokorný, Cienciala (61´Bodlák), Malknecht, Škvor, Jankele (70´Mol), 
Štrach (53´Dvořáček), (90´Janošov), Hrobník, Mařík, Hanuš, Pouček, Vostárek 

Góly: 2´Pouček                                          ŽK: 36´Štrach, 68´Jankele, 82´Škvor 

Poslední venkovní utkání v Průhonicích jsme výborně začali a dvojice 
nejmladších hráčů Štrach kopající roh a Ciencala hlavičkující do břevna, připravili 
snadnou pozici navrátilci po zranění Poučkovi, který skóroval do prázdné branky 
a vedli jsme 1:0. Domácí ovšem prokazovali kvalitu a poměrně nás zlobili, ale 
několikrát výborně zasáhl David Pokorný v brance. Přesto domácí vstřelili 
„branku roku“, kdy de facto odkop nůžkami z 30 metrů skončil v šibenici naší 
branky a poločas skončil nerozhodně. 



Ve druhé půli měli domácí územní převahu, ale šance byli nakonec na obou 
stranách. Nicméně branka už nepadla a prvně jsme letos o druhý bod z venku 
mohli zabojovat v penaltovém rozstřelu. Kapitán Mářa hned v první sérii a Michal 
Škvor v poslední neuspěli, domácí se nemýlili a my druhý potřebný bod tudíž 
nezískali. Na druhou stranu je třeba ocenit bojovný výkon celého mužstva vyjma 
snad jednoho hráče, kterého jmenovat nebudu, ale svůj přístup musí určitě změnit. 
Uvidíme, jestli dnes mužstvu pomůže a všichni se budeme radovat z dobrého 
výkonu a snad i výsledku. 

Takže FC Jílové do toho!!!                             Mgr. Petr Doležal, předseda a trenér 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Z + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FK Komárov 8 8 0 0 33:10 24 0 0 

2 TJ Viktoria Vestec 8 6 0 2 22:11 18 0 0 

3 TJ KOVOHUTĚ Podlesí 8 6 0 2 16:8 18 1 1 

4 FK Kosoř 8 6 0 2 20:13 18 0 0 

5 TJ Jíloviště 8 6 0 2 19:14 17 1 0 

6 FK Mníšek pod Brdy 8 5 0 3 17:10 16 0 1 

7 TJ Sokol Klecany 8 5 0 3 25:17 15 0 0 

8 SK VOTICE 8 4 0 4 15:14 12 0 0 

9 TJ Dynamo Nelahozeves 8 4 0 4 14:16 11 1 0 

10 FC Čechie Velká Dobrá 8 4 0 4 12:14 11 1 0 

11 Spartak Průhonice 8 4 0 4 14:17 11 1 0 

12 SK Petrovice 8 2 0 6 10:21 6 1 1 

13 UNION CERHOVICE 8 1 0 7 8:16 5 0 2 

14 SK Doksy 8 2 0 6 5:23 5 1 0 

15 FC JÍLOVÉ 8 1 0 7 9:20 4 0 1 

16 SK Tochovice 8 0 0 8 11:26 1 0 1 
 



 

 

 

 
 
5. kolo Hvozdnice - FC Jílové 
2:4 (1:1) 

Sestava: Pokorný, Janošov, Mošnička, Bodlák, Cienciala, Antoš, Topol, Mol 
(62´Půlpán), Müller (85´Kaňok), Nevrlý (78´Nevrlý), Krch (46´Janošov) 

Góly: 31´Topol, 50´69´Nevrlý, 71´Janošov 

 
6. kolo FC Jílové B – Radlík 
7:0 (1:0) 

Sestava: Zeman, Janošov, Héč (68´Kaňok), Antoš, Topol, Müller, Nevrlý, Krch, 
Votruba, Mucks, Mošnička 

Góly: 42´Topol, 48´49´54´70´Nevrlý, 78´82´Müller 

ŽK: 41´Krch, 81´Nevrlý 

 

 

 

Následující 10. kolo 

13.10.2018 16:00 SK Votice x FC Jílové 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libeř 6 5 1 0 17:6 16 

2 Vestec B 6 4 2 0 18:8 14 

3 Jílové B 6 4 1 1 19:8 13 

4 Davle 6 3 2 1 16:7 11 

5 Vrané 6 3 1 2 16:12 10 

6 Jíloviště B 6 3 1 2 14:14 10 

7 Průhonice B 6 3 0 3 20:19 9 

8 Hvozdnice B 6 3 0 3 16:15 9 

9 Jesenice B 6 2 1 3 21:20 7 

10 Pikovice 6 2 1 3 22:25 7 

11 Hradištko 6 1 1 4 7:13 4 

12 Radlík 6 1 1 4 6:26 4 

13 Okrouhlo 6 1 0 5 12:18 3 

14 K. Přívoz 6 1 0 5 11:24 3 
 

 
 

 

 

Následující 7. kolo 

07.10.2018 16:00 Průhonice x FC Jílové B 
 



 
6. kolo SK Slavia Jesenice - FC Jílové 

3:1 (2:1) 

Sestava: Héč, Janošov, Cienciala, Kostelníček, Petřžílek, Lébl (78´Remenár), 
Borecký (67´Ctibor), Štrach, Mucks, Jelínek, Půlpán (23´Hrobník) 

Gól: 38´Borecký                                         ŽK: 88´Štrach, 90´Jelínek, 92 Janošov 

Na zápas proti vedoucímu celku soutěže jsme se těšili a chtěli jim připravit první 
bodovou ztrátu. Naše výkony se pomaličku zvedají a tak jsme věřili, že při dobře 
zvolené a dodržené taktice máme velmi slušnou šanci uspět. Zápas se hrál 
vyrovnaný, oba soupeři chtěli vyhrát, akce a šance se střídali na obou stranách, 
ale byli to domácí, kterým se ve 14 minutě povedla pěkná křídelní akce s 
přenesením hry a Pešl otevřel skóre zápasu-1:0. Jako kdyby to domácím místo 
uklidnění přineslo na kopačky nervozitu, začali jsme to být my, kteří diktovali ráz 
utkání a také jsme začali spalovat velké, obrovské i gigantické šance. Na hrotu 
jsme ale měli Jirku Boreckého, který zatím nastupoval jako brankář a tak se není 
čemu divit, že neměl dostatek klidu v zakončení, jinak hrál skvěle. Byli to i další 
borci, kteří neproměnili neuvěřitelné příležitosti, kdy zejména ty šance, které měl 
Mára a Hrobas, musí být proměněny, zejména v těchto utkáních. Navíc se nám ve 
23 minutě zranil i Pepíček Půlpán, což je náš nejlepší současný střelec a tak to 
byla hitparáda neproměněných velešancí. Až ve 38 minutě jsme se dočkali a Jiřík 
se pověsil do vzduchu na Hrobasův centr a nekompromisně vyrovnal na 1:1. V tu 
chvíli jsme věřili, že máme domácí na lopatě a je jen otázka času, kdy proměníme 
další šance. Bohužel se stal přesný opak, domácí se v poslední minutě dostali k 
rohu a naše obrana stála a čekala, až několikerý pokus domácí dotlačí míč do sítě, 
což se jim nakonec díky Nevečeřalovi povedlo a do kabin se šlo za stavu 2:1 pro 
domácí. Strašná škoda našich promarněných šancí, neboť do přestávky mohlo a 
mělo být rozhodnuto. 

Do druhé půle jsme hru více vysunuli, obranu trošku otevřeli s úmyslem dostat 
domácí pod ještě větší tlak, ale sil už nebylo tolik a domácí odehráli druhou půli 
lépe, kdy si vypracovali dvě obrovské šance po brejcích do otevřené obrany, které 
se štěstím naši obránci Emil a Tomáš vykopávali z prázdné brány. I my jsme se 
stále tlačili do zakončení a svůj dotyk hvězd odmítl Standa Ctibor, který přestřelil 
ze šesti metrů zívající domácí branku a odmítl vyrovnání. S přibývajícími 

Dorost  
 



minutami nám stále více docházeli síly, kluci to zkoušeli hlavně individuálně a to 
k vyrovnání také nevedlo, i když dobré příležitosti ke skórování tam byli. V 
nastavení nakonec domácí rozhodli z pokutového kopu, kdy Novotný pečetil na 
konečných 3:1. Výsledek je pro nás krutý, leč bohužel spravedlivý, protože 
domácí své šance prostě na rozdíl od nás dokázali proměnit. Velké pozitivum ale 
je, že naše výkony jdou prostě nahoru, kluci z Kostelce se už s námi začínají 
sehrávat a je to příslibem do dalších zápasů. Proti nejlepšímu mužstvu soutěže 
jsme dnes podali dobrý a poctivý výkon a nemáme se vůbec zač stydět, kluci díky, 
jen tak dál...                                                                           Jiří Kratochvíl, trenér 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Slavia Jesenice 5 5 0 0 28:5 15 

2 TJ Ligmet Milín 6 4 0 2 22:16 12 

3 SK Olympie Dolní Břežany 6 4 0 2 23:20 12 

4 SK LITAVAN Bohutín 6 4 0 2 17:15 12 

5 SK VOTICE 4 3 0 1 15:10 9 

6 TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem 5 3 0 2 10:8 9 

7 FC JÍLOVÉ 5 2 1 2 12:12 7 

8 MFK Dobříš 6 2 1 3 14:18 7 

9 SK JINCE 1921 6 2 0 4 21:20 6 

10 TJ Sokol Sedlec-Prčice 4 2 0 2 11:15 6 

11 SK Horymír Neumětely 6 2 0 4 13:18 6 

12 FK Týnec nad Sázavou 5 1 0 4 13:23 3 

13 TJ Sokol Teplýšovice 6 0 0 6 5:24 0 

 

Následující 7. kolo 

07.10.2018 10:15 FC Jílové x TJ Sokol-Prčice 
 



 
 
 

3. kolo FC Jílové – Tuchoměřice/Roztoky 
8:2 (2:1) Góly: 5´49´Přeučil, 12´50´Skalický, 52´57´Švec, 53´Plop, 56´vlastní 
 
4. kolo Průhonice - FC Jílové  
3:5 (2:1) Góly: 35´49´Plop, 38´Trčka, 43´65´Skalický 

 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 D. Břežany 4 4 0 0 31:1 12 

2 Psáry 5 4 0 1 25:4 12 

3 Rudná 5 4 0 1 24:8 12 

4 Hradištko 4 3 0 1 34:8 9 

5 Jílové 5 3 0 2 20:12 9 

6 Týnec n. S. 5 3 0 2 18:14 9 

7 Kazín 5 2 0 3 13:12 6 

8 Mníšek/Čisovice 5 2 0 3 13:13 6 

9 Tuchoměřice/Roztoky 5 2 0 3 14:29 6 

10 Jeneč 5 1 1 3 4:27 4 

11 Řevnice 5 0 1 4 2:33 1 

12 Průhonice 5 0 0 5 9:46 0 

 Starší 
žáci 
 

Starší 
žáci 
 



 
 
 
Naši starší žáci po vyhraném utkání s Průhonicemi 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Následující 5. kolo + 6. kolo 

06.10.2018 10:00 FC Jílové x Hradištko 
 

14.10.2018 10:00 D. Břežany x FC Jílové 
 



 
 
3. kolo Hradištko - FC Jílové/D.Jirčany 3:0 (2:0) 
 
4. kolo FC Jílové/D.Jirčany – Průhonice 2:10 (1:6) 

 
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 Průhonice 4 4 0 0 29:8 12 0 0 

2 Vestec B 4 3 0 1 29:23 9 0 0 

3 Hradištko 4 3 0 1 11:7 9 1 1 

4 Psáry A 4 3 0 1 22:15 8 1 0 

5 Zvole 4 2 0 2 16:9 7 0 1 

6 D. Břežany 4 2 0 2 20:14 6 0 0 

7 Povltavská FA B 4 2 0 2 10:16 6 0 0 

8 Jílové/D. Jirčany 4 1 0 3 10:25 3 0 0 

9 Jesenice 4 0 0 4 7:16 0 0 0 

10 Úhonice 4 0 0 4 8:29 0 0 0 
 

 

Následující 5. kolo 

07.10.2018 16:00 Jesenice x FC Jílové/D.Jirčany 
 

Mladší 
žáci 
 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům! 



Šedivý Invest                                                    

                            

    

        

       

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

